

CTRL-N ApS

Præstekravevej 23, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 26 16 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Kristian Døssing Ottosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTRL-N ApS Præstekravevej 23 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 33 26 16 67 Stiftet: 9. november 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Døssing Ottosen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Studstrup Rumturisme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage udvikling af software samt at drive virksomhed med køb og salg af software. Endvidere at udføre konsulent- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.424.302	1.381.494
1 Personaleomkostninger	-1.252.552	-1.167.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.630	-97.630
Resultat før finansielle poster	74.120	116.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.879	22.188
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.343	-11.925
Resultat før skat	83.656	126.434
3 Skat af årets resultat	-18.726	-27.803
Årets resultat	64.930	98.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	64.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.101.369
Disponeret i alt	64.930	98.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.981	167.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.981</u>	<u>167.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.981</u>	<u>167.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.859	148.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.169.798
Udskudte skatteaktiver	13.810	2.066
Andre tilgodehavender	54.617	19.403
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.541</u>	<u>2.971</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289.827</u>	<u>1.342.791</u>
Likvide beholdninger	<u>321.075</u>	<u>269.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.902</u>	<u>1.612.129</u>
Aktiver i alt	<u>680.883</u>	<u>1.779.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	440.431	375.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>520.431</u>	<u>1.655.501</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	17.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.743	0
Selskabsskat	30.470	36.300
Anden gæld	73.239	70.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.452</u>	<u>124.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.452</u>	<u>124.239</u>
Passiver i alt	<u>680.883</u>	<u>1.779.740</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.476.870	0	1.556.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.101.369</u>	<u>1.200.000</u>	<u>98.631</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	375.501	1.200.000	1.655.501
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.930</u>	<u>0</u>	<u>64.930</u>
	<u>80.000</u>	<u>440.431</u>	<u>0</u>	<u>520.431</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	766.864	681.864
Pensioner	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<u>1.252.552</u>	<u>1.167.694</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.343	11.925
	<u>1.343</u>	<u>11.925</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.470	36.300
Årets regulering af udskudt skat	-11.744	-8.497
	<u>18.726</u>	<u>27.803</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Studstrup Rumturisme ApS, CVR-nr. 29186073, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
